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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405033N

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit STAM INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
"Ismail Qemali", Ndërtesa 14, Hyrja 4, Apartamenti 5. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete konsulence, studime dhe kërkime në treg, 

aktivitete promovuese për iniciativat e zhvillimit tregtar, 
industrial dhe të biznesit; Kryerja e studimeve të tregut që 
lidhen me nismat prodhuese të mallrave dhe / ose 
shërbimeve; Sigurimi i shërbimeve të informacionit të 
biznesit; Monitorimi dhe mbikqyrja e iniciativave të biznesit; 
Ofrimi i shërbimeve, duke përfshirë edhe sektorin e 
shërbimeve të avancuara, me qëllim të promovimit të 
zhvillimit dhe racionalizimit të menaxhimit të biznesit; 
Sigurimi i shërbimeve administrative, teknike, komerciale 
dhe financiare; Investigim privat. Asistencë teknike-
ekonomike për kompanitë për marrjen e financimit dhe / ose 
kontributeve të bazuara në stimuj në nivel kombëtar ose 
nderkombetar; Ofrimi i shërbimeve dhe realizimi i studimeve 
për të optimizuar menaxhimin e kompanive, organizatave 
dhe shoqatave, kooperativave, nëpërmjet ndërhyrjeve të 
organizimit, ristrukturimit, menaxhimit te kontabilitetit, 
planifikimit financiar, kontroll te cilësisë dhe sasise së 
prodhimit dhe kostove të lidhura me te, aplikimin e 
metodologjive të veta dhe te paleve te treta, koordinim 
teknik, logjistik, komercial, financiar, promovim te biznesit, 
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analiza te riskut të biznesit (menaxhim i riskut); Shërbime 
informacioni, konsulence dhe asistence për kompanitë për 
gjetje dhe përdorim më të mirë të burimeve financiare, duke 
përfshirë një shërbim për mbledhjen dhe shpërndarjen e 
informacionit te duhur për të lehtësuar qasjen në kredi; 
Aktivitete konsulence te specializuar financiare dhe 
mbështetje në financimin strategjik dhe vendimet e 
ristrukturimit; Konsulence mbi çështjet e taksave. 
Konsulence për të drejtën komerciale dhe tatimore, për 
prokurimin publik, koncesionet dhe privatizimin, mbi 
pronësinë intelektuale dhe të drejtën e autorit, si dhe mbi 
ligjin ne përgjithesi. Përfaqësimi i shoqërive tregtare, 
individuale ose çdo njësie tjetër që ka personalitet juridik në 
çdo procedurë administrative në Republikën e Shqipërisë ose 
jashtë saj. Përgatitja e raporteve ekonomiko-financiare mbi 
kompanitë tregtare dhe persona të tjerë juridikë / fizikë; 
Studim, hulumtim, implementim i teknologjisë per impiante 
industriale, fabrikave dhe njësitë e prodhimit, si në Shqipëri 
dhe jashtë vendit; Komercializimi i software; Konsulencë për 
projektimin dhe menaxhimin e platformave dixhitale; 
Përgatitja dhe furnizimit direkte dhe indirekte e IT, 
shërbimeve telematike, marketing, trajnimit të integruar me 
mbështetje logjistike për zhvillimin e tregtisë tradicionale 
dhe elektronike se çdo aktivitet, nëpërmjet internetit rrjete të 
tjera kompjuterike, si dhe nëpërmjet kanaleve tradicionale. 
Ndërmjetësimi, pajtimi, mbështetja e negociatave; Import-
Eksport i materialeve dhe mallrave të çdo lloji,te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Kompania mund të japë dhe marre 
përfaqësues dhe agjensi, duke përfshirë dhe kompanitë e 
huaja, në lidhje me shërbimet dhe produktet e përpunuara. 
Kompania mund të kryejë të gjitha aktivitet e tjera 
komerciale, industriale, financiare, ne lidhje me pasuri te 
tundshme dhe të patundshme, që do të konsiderohen nga 
organi administrativ, si strumentale, aksesore, te lidhura, të 
nevojshme ose të dobishme për zbatimin e aktiviteteve që 
përbëjnë qëllimin e kompanise. Kompania mund të marrë 
pjesë drejtpërsëdrejti ose ne menyre inidrekte në ankande, 
gara, tenderë,  oferta në sektorin publik dhe privat, në lidhje 
me ofrimin e shërbimeve dhe punëve të përshkruara në 
objektin e aktivitetit. Kompania mund te jete marrese e 
fondeve dhe urdhrave nga subjekte vendore dhe 
ndërkombëtare, publike dhe private, për aktivitetet e 
promovimit të biznesit dhe për zhvillimin e ndërmarrjeve, 
dhe për aktivitete të tjera qe kanë të bëjnë me objektin e 
aktivitetit te kompanise. Për kryerjen e aktiviteteve, 
kompania gjithashtu do të shfrytëzojë dhe mbështetjen e 
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profesionistëve të regjistruar rregullisht në regjistrat 
profesional në përputhje me dispozitat ligjore përkatëse.  
Giuseppe Strollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2018                Deri: 22/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioAmico
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeStrollo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STAM INTERNATIONAL
E-Mail: geraldaprrenjasi@reiconsulting.al  
Telefon: 0692333117  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-020548-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789730-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C731F7D7-3E78-48DA-98EF-413B0231D2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163BF9E6-CE1E-4C35-8142-9B5FAE401EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8FA668-0924-4881-AD5B-A9578453D8ED
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88DFB4A-9F80-43ED-B8FF-56D200D9D0AD

